
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Северная основная общеобразовательная школа 

 

 

Приказ  

27.01.2022  г.                                                                                              № 7 

 

О введении карантина, приостановке присмотра и ухода за детьми в группе 

дошкольников и переводе на обучение с применением дистанционных 

технологий учащихся   

муниципального общеобразовательного учреждения 

 Северная основная общеобразовательная школа 

 

 

В соответствии с приказом отдела образования от 27.01.2022 г. №23 «О 

введении карантина, приостановке присмотра и ухода в МДОУ детский сад 

№5 п. Сусанино, и переводе на обучение с применением дистанционных 

технологий учащихся МОУ Северная ООШ» 

 

приказываю: 

1. Ввести карантин, приостановить присмотр и уход за детьми 

разновозрастной группы дошкольников и перевести учащихся на 

обучение с применением дистанционных технологий  на 7 (семь) 

дней с 27.01.22 по 02.02.2022 года. 

2. Заведующей хозяйством, Макаровой О.В., взять на контроль 

проведение  необходимых противоэпидемических мероприятий. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлена: 

Макарова О.В. ________ 

 


